
Impression du 01/04/2019 à 09:20:27

Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 9

36 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7113419 GOUJON Thomas MONTCHANIN TT 839 8Moins de 16 ans

2 1418207 CAVALON Aymeric CTTC MACONNAIS 885 8Moins de 40 ans

3 7111120 AZEVEDO Kassandra UPCV LE CREUSOT 848 8Moins de 15 ans

3 393779 OCCHILUPO Pierre ESP LEDONIENNE 500 5Moins de 40 ans

5 7113357 FOREY Etienne JS OUROUX TT 752 7Moins de 17 ans

5 7113665 FOLCKEN Raphaël CHALON TT 699 6Moins de 18 ans

5 2112295 MARCHAL Mathieu ASL CLENAY 835 8Moins de 18 ans

5 7110705 WAGNER Jean-patrick CTTC MACONNAIS 657 6Moins de 60 ans

9 7113605 GRELIN Andrea CHAGNY TT 670 6Moins de 12 ans

9 7113032 DE RAGO Valentin CP MONTCELLIEN 682 6Moins de 14 ans

9 7112110 MALINGRE Thony JS OUROUX TT 594 5Moins de 40 ans

9 7114333 KUNTZMANN Nicolas SENNECEY TT 624 6Moins de 40 ans

9 712796 DAVIOT Nicolas ATT DU BREUIL 774 7Moins de 40 ans

9 713595 ROBIN Peggy CHAGNY TT 723 7Moins de 50 ans

9 7112747 BIJARD Camille UPCV LE CREUSOT 823 8Moins de 16 ans

9 7110059 PEDUZZI Olivier VAILLANTE AUTUN 666 6Moins de 60 ans

17 587818 DARROUX Michael UPCV LE CREUSOT 740 7Moins de 19 ans

17 715991 VALLADON Djohn TT SOMME LOIRE 690 6Moins de 40 ans

17 7114023 LLAMAS Jérôme CP MONTCELLIEN 590 5Moins de 50 ans

17 7113123 SCHALL Jerome CP MONTCELLIEN 596 5Moins de 50 ans

17 214509 GODBILLE Remi ALC LONGVIC 580 5Moins de 60 ans

17 7114005 PRETET Michel ATT DU BREUIL 500 5Moins de 70 ans

17 7111250 MICONNET Alain CHALON TT 715 7Moins de 70 ans

17 2111659 LEGUY Gaston ST APOLLINAIRE 793 7Moins de 16 ans

33 715744 JACEWICZ Henri MONTCHANIN TT 569 5Moins de 80ans

33 7114331 BRIDET Kilyan SENNECEY TT 500 5Moins de 13 ans

33 2111941 MAULAVE Romain ASL CLENAY 510 5Moins de 15 ans

33 2112737 MARCHAL Yannick ASL CLENAY 540 5Moins de 17 ans

33 2111763 FOUCHET Mickael CP MONTCELLIEN 761 7Moins de 21 ans

33 7114324 JEOFFROY Pauline CP MONTCELLIEN 500 5Moins de 40 ans

33 7112020 BARNAY Sebastien VAILLANTE AUTUN 735 7Moins de 40 ans

33 217242 BRIERE David SENNECEY TT 500 5Moins de 50 ans

33 7114089 MARGOTIN Fousia CP MONTCELLIEN 500 5Moins de 50 ans

33 7113529 DE RAGO Thierry CP MONTCELLIEN 574 5Moins de 50 ans

33 7114310 GRANGE Pascal SENNECEY TT 500 5Moins de 60 ans

33 713286 REBILLARD Annie SENNECEY TT 551 5Moins de 70 ans
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Impression du 01/04/2019 à 08:46:26
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 1

1. CAVALON Aymeric 40 1418207 885 02710002 CTTC MACONNAIS -408

2. GODBILLE Remi 35 214509 580 02210081 ALC LONGVIC -605

3. DE RAGO Thierry 23 7113529 574 02710083 CP MONTCELLIEN -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 10:30 1/3 CAVALON Aymeric DE RAGO Thierry 8 7 5 2 1

9 11:00 1/2 CAVALON Aymeric GODBILLE Remi 6 5 4 2 1

9 11:30 2/3 GODBILLE Remi DE RAGO Thierry 3 3 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CAVALON Aymeric 1

GODBILLE Remi 2

DE RAGO Thierry 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 2

1. AZEVEDO Kassandra 39 7111120 848 02710067 UPCV LE CREUSOT -158

2. LLAMAS Jérôme 22 7114023 590 02710083 CP MONTCELLIEN -505

3. JACEWICZ Henri 64 715744 569 02710035 MONTCHANIN TT -805

Joueur Rang Forfait

GOUJON Thomas 1

MALINGRE Thony 2

MARCHAL Yannick 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 10:30 1/3 GOUJON Thomas MARCHAL Yannick 7 6 -8 7 2 1

11 11:00 1/2 GOUJON Thomas MALINGRE Thony -9 9 1 2 2 1

11 11:30 2/3 MALINGRE Thony MARCHAL Yannick -8 9 -3 8 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 3

1. GOUJON Thomas 62 7113419 839 02710035 MONTCHANIN TT -168

2. MALINGRE Thony 21 7112110 594 02710041 JS OUROUX TT -405

3. MARCHAL Yannick 45 2112737 540 02210106 ASL CLENAY -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 10:30 1/3 AZEVEDO Kassandra JACEWICZ Henri 7 -9 2 2 2 1

10 11:00 1/2 AZEVEDO Kassandra LLAMAS Jérôme 7 8 -7 7 2 1

10 11:30 2/3 LLAMAS Jérôme JACEWICZ Henri -10 4 8 -5 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

AZEVEDO Kassandra 1

LLAMAS Jérôme 2

JACEWICZ Henri 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:46:27
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 4

1. MARCHAL Mathieu 30 2112295 835 02210106 ASL CLENAY -188

2. SCHALL Jerome 38 7113123 596 02710083 CP MONTCELLIEN -505

3. REBILLARD Annie 27 713286 551 02710084 SENNECEY TT -705

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 10:30 1/3 MARCHAL Mathieu REBILLARD Annie 2 5 5 2 1

12 11:00 1/2 MARCHAL Mathieu SCHALL Jerome 8 7 7 2 1

12 11:30 2/3 SCHALL Jerome REBILLARD Annie 4 10 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MARCHAL Mathieu 1

SCHALL Jerome 2

REBILLARD Annie 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 5

1. BIJARD Camille 79 7112747 823 02710067 UPCV LE CREUSOT -168

2. KUNTZMANN Nicolas 20 7114333 624 02710084 SENNECEY TT -406

3. MAULAVE Romain 46 2111941 510 02210106 ASL CLENAY -155

Joueur Rang Forfait

WAGNER Jean-patrick 1

LEGUY Gaston 2

GRANGE Pascal 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

14 10:30 1/3 LEGUY Gaston GRANGE Pascal 4 2 6 2 1

14 11:00 1/2 LEGUY Gaston WAGNER Jean-patrick -10 -11 8 6 -6 1 2

14 11:30 2/3 WAGNER Jean-patrick GRANGE Pascal 8 6 9 2 1

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 6

1. LEGUY Gaston 78 2111659 793 02210029 ST APOLLINAIRE -167

2. WAGNER Jean-patrick 47 7110705 657 02710002 CTTC MACONNAIS -606

3. GRANGE Pascal 42 7114310 500 02710084 SENNECEY TT -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:30 1/3 BIJARD Camille MAULAVE Romain 5 4 -8 6 2 1

13 11:00 1/2 BIJARD Camille KUNTZMANN Nicolas 5 -10 6 5 2 1

13 11:30 2/3 KUNTZMANN Nicolas MAULAVE Romain 1 1 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BIJARD Camille 1

KUNTZMANN Nicolas 2

MAULAVE Romain 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:46:27
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 7

1. DAVIOT Nicolas 77 712796 774 02710048 ATT DU BREUIL -407

2. PEDUZZI Olivier 63 7110059 666 02710042 VAILLANTE AUTUN -606

3. JEOFFROY Pauline 25 7114324 500 02710083 CP MONTCELLIEN -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

15 10:30 1/3 DAVIOT Nicolas JEOFFROY Pauline 9 7 -8 2 2 1

15 11:00 1/2 DAVIOT Nicolas PEDUZZI Olivier 16 7 7 2 1

15 11:30 2/3 PEDUZZI Olivier JEOFFROY Pauline 4 9 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DAVIOT Nicolas 1

PEDUZZI Olivier 2

JEOFFROY Pauline 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 8

1. FOUCHET Mickael 16 2111763 761 02710083 CP MONTCELLIEN -217

2. GRELIN Andrea 34 7113605 670 02710025 CHAGNY TT -126

3. PRETET Michel 37 7114005 500 02710048 ATT DU BREUIL -705

Joueur Rang Forfait

FOREY Etienne 1

DE RAGO Valentin 2

BRIDET Kilyan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

17 10:30 1/3 FOREY Etienne BRIDET Kilyan 1 1 1 2 1

17 11:00 1/2 FOREY Etienne DE RAGO Valentin 2 5 7 2 1

17 11:30 2/3 DE RAGO Valentin BRIDET Kilyan 3 10 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 9

1. FOREY Etienne 32 7113357 752 02710041 JS OUROUX TT -177

2. DE RAGO Valentin 19 7113032 682 02710083 CP MONTCELLIEN -146

3. BRIDET Kilyan 43 7114331 500 02710084 SENNECEY TT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 10:30 1/3 FOUCHET Mickael PRETET Michel -8 10 -11 11 -11 1 2

16 11:00 1/2 FOUCHET Mickael GRELIN Andrea -9 -9 -1 1 2

16 11:30 2/3 GRELIN Andrea PRETET Michel -7 5 4 9 2 1

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

GRELIN Andrea 1

PRETET Michel 2

FOUCHET Mickael 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:46:27
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 10

1. DARROUX Michael 41 587818 740 02710067 UPCV LE CREUSOT -197

2. VALLADON Djohn 93 715991 690 02710072 TT SOMME LOIRE -406

3. MARGOTIN Fousia 24 7114089 500 02710083 CP MONTCELLIEN -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

20 12:00 1/3 DARROUX Michael MARGOTIN Fousia 4 4 8 2 1

20 12:30 1/2 DARROUX Michael VALLADON Djohn -7 -6 -6 1 2

20 13:00 2/3 VALLADON Djohn MARGOTIN Fousia 2 3 2 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

VALLADON Djohn 1

DARROUX Michael 2

MARGOTIN Fousia 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 11

1. BARNAY Sebastien 92 7112020 735 02710042 VAILLANTE AUTUN -407

2. FOLCKEN Raphaël 17 7113665 699 02710008 CHALON TT -186

3. OCCHILUPO Pierre 94 393779 500 02390007 ESP LEDONIENNE -405

Joueur Rang Forfait

ROBIN Peggy 1

MICONNET Alain 2

BRIERE David 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

18 11:30 1/3 ROBIN Peggy BRIERE David 5 4 4 2 1

18 12:00 1/2 ROBIN Peggy MICONNET Alain -2 6 -8 4 4 2 1

18 12:30 2/3 MICONNET Alain BRIERE David 4 4 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 9 / Poule 12

1. ROBIN Peggy 26 713595 723 02710025 CHAGNY TT -507

2. MICONNET Alain 44 7111250 715 02710008 CHALON TT -707

3. BRIERE David 36 217242 500 02710084 SENNECEY TT -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

19 12:00 1/3 BARNAY Sebastien OCCHILUPO Pierre -4 -10 8 -5 1 2

19 12:30 1/2 BARNAY Sebastien FOLCKEN Raphaël 10 -4 -6 -6 1 2

19 13:00 2/3 FOLCKEN Raphaël OCCHILUPO Pierre -6 9 -7 6 -6 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

OCCHILUPO Pierre 1

FOLCKEN Raphaël 2

BARNAY Sebastien 3
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 40 CAVALON  Aymeric
885 pts - CTTC MACONNAIS 1

1 Table  40 CAVALON  Aymeric
885 pts - CTTC MACONNAIS Date

32 1
17 Table 1 31/03/19 15:30 40 CAVALON  Aymeric EPREUVE : 

17 78 LEGUY  Gaston 885 pts - CTTC MACONNAIS
793 pts - ST APOLLINAIRE -6 / 6 / 8 / 7 TABLEAU :  

2 Table 15 31/03/19 14:00 21 MALINGRE  Thony
16 594 pts - JS OUROUX TT

16 21 MALINGRE  Thony 7 / -13 / -5 / 4 / 7 1
594 pts - JS OUROUX TT 25 Table 1 31/03/19 16:30 40 CAVALON  Aymeric

9 32 FOREY  Etienne 885 pts - CTTC MACONNAIS
752 pts - JS OUROUX TT 9 6 / -6 / -5 / 8 / 9

3 Table 16 31/03/19 14:00 32 FOREY  Etienne
752 pts - JS OUROUX TT

24 44 MICONNET  Alain 5 / 6 / 7
715 pts - CHALON TT 18 Table 2 31/03/19 15:30 32 FOREY  Etienne

25 8 752 pts - JS OUROUX TT
7 / 8 / 4

4 Table  79 BIJARD  Camille
8 823 pts - UPCV LE CREUSOT

8 79 BIJARD  Camille
823 pts - UPCV LE CREUSOT 29 Table 5 31/03/19 17:30 40 CAVALON  Aymeric

5 34 GRELIN  Andrea 885 pts - CTTC MACONNAIS
670 pts - CHAGNY TT 5 10 / 7 / 10

5 Table  34 GRELIN  Andrea
670 pts - CHAGNY TT

28 5
19 Table 3 31/03/19 15:30 94 OCCHILUPO  Pierre

21 41 DARROUX  Michael 500 pts - ESP LEDONIENNE
740 pts - UPCV LE CREUSOT 10 / 9 / 5

6 Table 17 31/03/19 14:00 94 OCCHILUPO  Pierre
12 500 pts - ESP LEDONIENNE

12 94 OCCHILUPO  Pierre -11 / -8 / 9 / 10 / 8
500 pts - ESP LEDONIENNE 26 Table 2 31/03/19 16:30 94 OCCHILUPO  Pierre

13 22 LLAMAS  Jérôme 4 500 pts - ESP LEDONIENNE
590 pts - CP MONTCELLIEN 13 -10 / 9 / 6 / -8 / 5

7 Table 18 31/03/19 14:00 63 PEDUZZI  Olivier
666 pts - VAILLANTE AUTUN

20 63 PEDUZZI  Olivier -5 / 5 / -5 / 2 / 9
666 pts - VAILLANTE AUTUN 20 Table 4 31/03/19 15:30 30 MARCHAL  Mathieu

29 4 835 pts - ASL CLENAY
6 / 8 / 6

8 Table  30 MARCHAL  Mathieu
4 835 pts - ASL CLENAY

4 30 MARCHAL  Mathieu
835 pts - ASL CLENAY 31 Table 2 31/03/19   18:30 62 GOUJON  Thomas 1er

3 62 GOUJON  Thomas 839 pts - MONTCHANIN TT
839 pts - MONTCHANIN TT 3 -7 / -7 / 11 / 10 / 11

9 Table  62 GOUJON  Thomas
839 pts - MONTCHANIN TT

30 3
21 Table 5 31/03/19 15:30 62 GOUJON  Thomas

19 19 DE RAGO  Valentin 839 pts - MONTCHANIN TT
682 pts - CP MONTCELLIEN 4 / -9 / 7 / 12

10 Table 19 31/03/19 14:00 19 DE RAGO  Valentin
14 682 pts - CP MONTCELLIEN

14 35 GODBILLE  Remi -7 / 8 / 6 / 6 3
580 pts - ALC LONGVIC 27 Table 3 31/03/19 16:30 62 GOUJON  Thomas

11 93 VALLADON  Djohn 839 pts - MONTCHANIN TT

11 7 / 8 / 4
11 Table 20 31/03/19 14:00 17 FOLCKEN  Raphaël

699 pts - CHALON TT

22 17 FOLCKEN  Raphaël -9 / 8 / 9 / 9

699 pts - CHALON TT 22 Table 6 31/03/19 15:30 17 FOLCKEN  Raphaël

27 6 699 pts - CHALON TT

-6 / 9 / 9 / -8 / 8

12 Table  77 DAVIOT  Nicolas

6 774 pts - ATT DU BREUIL

6 77 DAVIOT  Nicolas
774 pts - ATT DU BREUIL 30 Table 6 31/03/19 17:30 62 GOUJON  Thomas

7 47 WAGNER  Jean-patrick 2 839 pts - MONTCHANIN TT

657 pts - CTTC MACONNAIS 7 7 / 7 / 6

13 Table  47 WAGNER  Jean-patrick
657 pts - CTTC MACONNAIS

26 7
23 Table 7 31/03/19 15:30 47 WAGNER  Jean-patrick

23 37 PRETET  Michel 657 pts - CTTC MACONNAIS

500 pts - ATT DU BREUIL -6 / 5 / 4 / -7 / 10

14 Table 20 31/03/19 14:30 26 ROBIN  Peggy

10 723 pts - CHAGNY TT

10 26 ROBIN  Peggy 4 / 12 / 8

723 pts - CHAGNY TT 28 Table 4 31/03/19 16:30 39 AZEVEDO  Kassandra

15 20 KUNTZMANN  Nicolas 2 848 pts - UPCV LE CREUSOT

624 pts - SENNECEY TT 15 3 / 17 / -9 / 5

15 Table 19 31/03/19 14:30 20 KUNTZMANN  Nicolas
624 pts - SENNECEY TT

18 38 SCHALL  Jerome 6 / 9 / 10

596 pts - CP MONTCELLIEN 24 Table 10 31/03/19 15:30 39 AZEVEDO  Kassandra

31 2 848 pts - UPCV LE CREUSOT

-10 / -5 / 14 / 5 / 7

16 Table  39 AZEVEDO  Kassandra

2 848 pts - UPCV LE CREUSOT

2 39 AZEVEDO  Kassandra
848 pts - UPCV LE CREUSOT

690 pts - TT SOMME LOIRE

31 mars 2019
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